
Kroužek  je vhodný  pro  děti  a  mládež  od  7 do  17 let,  
kteří  si  chtějí hru  na  klavír  vyzkoušet.  Při  výuce  postupujeme 

 velmi  pomalu.  Naučíme  se  základy  hry  na  klavír  včetně výběru  
z  teorie  a hraní  z  not.  Zkusíme  si  také  zahrát  jednoduché

písničky.  Vlastní  klavír  není  podmínkou.

Kroužek  je vhodný  pro  děti  a  mládež  od  7 do  17 let,  
kteří  si  chtějí hru  na  klavír  vyzkoušet.  Při  výuce  postupujeme 

 velmi  pomalu.  Naučíme  se  základy  hry  na  klavír  včetně výběru  
z  teorie  a hraní  z  not.  Zkusíme  si  také  zahrát  jednoduché

písničky.  Vlastní  klavír  není  podmínkou.

Info  schůzka  bude v pondělí

 16.  9.  2024  v  15 : 00 hod.

Info  schůzka  bude v pondělí

 16.  9.  2024  v  15 : 00 hod.

 Bližší  informace  lze  získat  na  tel.  775 550 961 
nebo  na  e-mail  grulichova@ddmlitovel.cz

 Bližší  informace  lze  získat  na  tel.  775 550 961 
nebo  na  e-mail  grulichova@ddmlitovel.cz

Schůzky  budou  pravidelně
probíhat  každé  pondělí

 od  14:30  do  18:00  hod., 
v  DDM  Litovel,  

ul. Staroměstské  nám.  182
 v  učebně  školičky.

Schůzky  budou  pravidelně
probíhat  každé  pondělí

 od  14:30  do  18:00  hod., 
v  DDM  Litovel,  

ul. Staroměstské  nám.  182
 v  učebně  školičky.

Zápisné:  350  Kč / pololetí

Zápisné:  350  Kč / pololetí

PŘÍPRAVA  NA  KLAVÍRPŘÍPRAVA  NA  KLAVÍR

nabízí  ve  školním  roce  2024 / 25   kroužeknabízí  ve  školním  roce  2024 / 25   kroužek


